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                          PRESSMEDDELANDE 

 
TRADER INVEST EUROPE AB´s 

BOLAGSANALYS AV NORTH CHEMICAL (publ). 
”OUPPTÄCKT SMÅLÄNNING REDO ATT LYFTA”. 

 

 
Trader Invest Europe har genomfört en bolagsanalys av North Chemical som finns att hämta på 
www.aktiebladet.se eller www.northchemical.se  

 
Ett par väsentliga punkter ur investeringssammanfattningen finns nedan.   
 
Trader Invest sammanfattar nedan sin analys: 
”Sedan noteringen för ett år sedan har kemikoncernens aktiekurs dalat. Detta trots att bolaget visat upp en               
positiv utveckling. Marknadens värdering speglar inte de möjligheter som finns i bolaget på lång sikt. 
  
North Chemical är en kemteknisk koncern med inriktning mot rengöringsmedel och underhålls-produkter.                
Aktien listades på First North i slutet av 2013. Kursen har fallit från 6 kronor till drygt 4 kronor. North Chemicals 
börsvärde är av en sådan storlek att bolaget slåss om uppmärksamheten med bolag som vid en första anblick           
kan ha en högre spänningsfaktor men också en betydligt högre risk. Skillnaden är att North Chemical omsätter            
en bra bit över 100 MSEK per år medan många bolag med börsvärde i samma storleksordning (runt 50 MSEK)            
ofta har ingen eller låg försäljning. 
  
Rotar man lite djupare i siffrorna och verksamheten hittar man spänningsfaktorn. Det kommer att  hända              
mycket under de närmaste två åren som med all säkerhet kommer att få investerarna att uppmärksamma och 
uppvärdera aktien. Bolaget gör stora avskrivningar som sänker vinsten per aktie mer än nödvändigt. Det är bra 
skattemässigt men inte optimalt för aktiekursen i ett kortsiktigt perspektiv. Samtidigt är det en bra möjlighet för 
vakna investerare med lite tålamod. 
  
Det har hänt mycket positivt under året. North Chemical har lagt grunden för organisk tillväxt via en ny            
spännande produkt, Air1 - AdBlue. Genom sammanslagning av två fabriker och några andra åtgärder arbetar          
man med att höja lönsamheten. Det är två pusselbitar av tre som håller på att falla på plats. Den tredje är             
förvärv och vi kan förvänta oss nyheter på den fronten under nästa år. 
  
Just nu handlas aktien till drygt 4 kronor. Vinsten per aktie bör i år bli marginellt negativ. Under 2016 börjar  
bitarna falla på plats. Då bör vinsten per aktie vara över en krona. Samtidigt lär det inte dröja fram till dess               
innan aktien uppvärderas då marknaden alltid ligger före. Därför gör man klokt i att börja positionera sig för 
uppvärderingen redan nu. Köp North Chemical”. 
 
Följ även bif. länk till den fulla analysen. 

http://www.aktiebladet.se/images/pdf/Analys_North_Chemical_nov14.pdf 
 
Rörvik 2014-11-28 
 
För ytterligare information kontakta: Stig Norberg, VD North Chemical Telefon: +46 382 
219 80, Mobil: +46 708 25 14 00 Email: stig.norberg@northchemical.se  
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Trader Invest tillhandahåller tjänster inom corporate finance, aktieanalys, investerarrelationer och 
marknadstjänster. Bolaget driver även ett av marknadens mest populära nyhetsbrev Aktiebladet               
samt Aktiebladet.se. 

 
Om North Chemical  
North Chemical är en nordiskt verksam kemteknisk koncern med egen produktion i Rörvik och Alingsås.                         
North Chemicals affärområde Fordon & Industri utvecklar, producerar och marknadsför rengörings- och 
underhållsprodukter för bl.a. industri, fordonstvätt, klotter, livsmedel, hygien etc. under egna varumärken                         
som Snowclean och Strovels. Affärsområdet Private Label tillverkar tvätt- och rengöringsprodukter i både                  
flytande-, pulver- och tablettform för fordon, industri och hem. Affärsområdets produkter och produktserier 
marknadsförs under kundernas egna varumärken. Affärsområdet Marine & Export producerar och marknadsför 
rengörings- och underhållsprodukter till den marina fartygsmarknaden i världen under varumärket Marisol.                  
North Chemical har cirka 60 anställda och bolagets produkter säljs på cirka  15 marknader. Huvudkontoret                      
ligger i Rörvik och ytterligare kontor finns i Alingsås, Kristianstad och Polen. North Chemical-aktien är noterad                 
på NASDAQ OMX Stockholm, First North, och handlas under kortnamnet NOCH. Bolagets certified adviser är                
Redeye AB. För ytterligare info se www.northchemical.se  

 
 
Detta pressmeddelande är fritt för publicering  
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